РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 сентября 2020 г.                                                                           № 341
п. Копьёво

О внесении изменений в постановление Администрации
Орджоникидзевского района от 14.10.2020 № 431

«Об утверждении муниципальной программы
«Развитие муниципальной службы в Орджоникидзевском районе
на 2020-2022 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Орджоникидзевского района от 25.08.2020 № 318 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Орджоникидзевского района», руководствуясь статьями 56, 70 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район, Администрация Орджоникидзевского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление и приложение к постановлению Администрации Орджоникидзевского района от 14.10.2020 № 431 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в Орджоникидзевском районе на 2020-2022 годы» следующее изменение: наименование муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в Орджоникидзевском районе на 2020-2022 годы» изложить в новой редакции: «Развитие муниципальной службы в Орджоникидзевском районе».

2. Постановление вступает в силу после официального обнародования на официальном сайте Администрации Орджоникидзевского района и подлежит опубликованию в районной газете «Орджоникидзевский рабочий».

Глава Орджоникидзевского района                                         А.И.Тайченачев
PAGE
                                                                                                       1